

Protokół Nr VI/2019
z obrad zwyczajnej sesji Rady Gminy Trojanów
z dnia 27 marca 2019 r.

Obrady VI sesji rozpoczęto o godzinie 10³⁰ a zakończono o godzinie 13³⁰.
W obradach uczestniczyło 13 radnych zgodnie z listą obecności.

Poza radnymi udział w sesji wzięli:
Wójt Gminy Pan Stanisław Kostyra,
Zastępca Wójta Pani Aneta Michta
Sekretarz Gminy Pan Jarosław Ryszkowski,
Skarbnik Gminy Pani Renata Wesołowska,
Sołtysi zgodnie z listą obecności,
Przedstawiciele firmy Feromedia
Przedstawiciel tygodnika Twój Głos Pan Tomasz Kępka,

Ad. 1

Pan Przewodniczący Rady otworzył VI sesję zwyczajną Rady Gminy Trojanów, następnie stwierdził, że zgodnie z listą obecności jest kworum, a podjęte uchwały będą prawomocne.

Ad.2

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek obrad:

1. Otwarcie sesji Rady Gminy i stwierdzenie kworum.
2. Wnioski do porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z obrad V sesji zwyczajnej Rady Gminy Trojanów.
4. Sprawozdanie z działalności Wójta między sesjami.
5. Wystąpienie przedstawiciela firmy Formedia.
6. Rozpatrzenie projektu uchwały uchylającej uchwałę w sprawie wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych radnych oraz zasad ich wypłacania.
7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych.
8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Trojanów w 2019 roku.
9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajecie pasa drogowego dróg gminnych, dla których zarządcą jest Wójt Gminy Trojanów, na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg.
10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Garwolińskiemu na dofinansowanie wykonania zadania: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1354W (Paprotnia) - gr.woj. -Mościska - Wola Życka - Kozice - Trojanów w km 0+000 ÷ 3+353.”
11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019.
12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trojanów na lata 2019-2022.
13. Wnioski i oświadczenia radnych.
14. Zamknięcie sesji Rady Gminy

Wniosków do porządku obrad nie było.

Ad. 3

Przyjęcie protokołu z obrad V sesji zwyczajnej Rady Gminy Trojanów.

W wyniku głosowania protokół został przyjęty: „za” było 13 radnych.

Wykaz z imiennego głosowania stanowi załącznik do protokołu

Ad. 4

Sprawozdanie Wójta z jego działalności między sesjami.

Pan Wójt zdał sprawozdanie z działalności w okresie od 19 lutego do 27 marca, które stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5.

Przedstawiciel firmy Feromedia Pan Rafał Budner przedstawił warunki i zasady budowy światłowodów na terenie Gminy Trojanów.

Poinformował zebranych, że koszt przyłącza, który poniesie odbiorca będzie wynosił ok 500 zł. W pierwszej kolejności światłowody zostaną wykonane w Podebłociu, Więckowie i Rudzie, a następnie stopniowo będą rozprowadzane po terenie całej gminy.

Pan Sekretarz zaproponował również Budziska, które graniczą z gminą Żelechów.

Firma Feromedia ma rozważyć czy do tzw pilotażu włączą także Budziska.

Sołtys wsi Więcków zapytał jaki jest czas realizacji tej inwestycji?

Radny Pan Pawelec zapytał czy jest gwarancja, że do wszystkich mieszkańców zostanie doprowadzony światłowód?

Radny Pan Jaszczyk zapytał jaki jest koszt abonamentu?

Pan Budner odpowiedział, że inwestycja będzie trwać ok dwóch lat i w interesie firmy leży aby dotrzeć do wszystkich mieszkańców jednakże to od nich samych zależy czy wyrażą zgodę na wykonanie przyłącza a koszt abonamentu zależy co w nim będzie, będą również tworzyć indywidualne oferty.

Pan Budner poprosił o udostępnienie danych radnych i sołtysów w celu nawiązaniu współpracy i organizowania spotkań bezpośrednio z mieszkańcami poszczególnych wsi.

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach.

Ad. 6

Po wznowieniu obrad Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały uchylającej uchwałę w sprawie wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych radnych oraz zasad ich wypłacania.

Uwag nie było.

„Za” przyjęciem uchwały głosowali wszyscy radni obecni na sesji.

Projekt uchwały oraz wykaz imiennego głosowania stanowią załącznik do protokołu.

Ad. 7

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych.

Uwag nie było.

W wyniku głosowania w/w uchwała została przyjęta: „za” było 11 radnych, „przeciw” głosowało 2 radnych, „wstrzymało się” 0 radnych.

Wykaz imiennego głosowania oraz projekt uchwały stanowią załącznik do protokołu.

Ad. 8

Wiceprzewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Trojanów w 2019 roku.

Radny Pan Pawelec zapytał ile kosztuje odłowienie psa chcąc uświadomić mieszkańcom, że koszt ten pokrywa gmina.

Wójt Gminy odpowiedział, że 1500 zł netto od sztuki a w skali roku jest to kilkadziesiąt tysięcy. Więcej uwag nie było.

Radni jednogłośnie przyjęli uchwałę, o której mowa w punkcie ósmym.

Wykaz imiennego głosowania oraz projekt uchwały stanowią załącznik do protokołu.

Ad. 9

Wiceprzewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajecie pasa drogowego dróg gminnych, dla których zarządcą jest Wójt Gminy Trojanów, na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg.

Radny Pan Piros zapytał, czy podczas gminnych imprez masowych opłaty te będą obowiązuje?

Zastępca Wójta odpowiedziała, że do tej pory nie były pobierane a ponadto imprezy te odbywają się na placach.

Więcej uwag nie było.

Pan Przewodniczący zarządził głosowanie nad uchwałą.

Za przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych.

Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Wykaz imiennego głosowania oraz projekt uchwały stanowią załącznik do protokołu.

Ad. 10

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Garwolińskiemu na dofinansowanie wykonania zadania: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1354W (Paprotnia) - gr.woj. -Mościska - Wola Życka - Kozice - Trojanów w km 0+000 ÷ 3+353.”

Uwag nie było.

Radni jednogłośnie przyjęli uchwałę.

Wykaz z imiennego głosowania oraz projekt uchwały o której mowa w punkcie dziesiątym stanowią załącznik do protokołu.

Ad. 11

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019.

Skarbnik Gminy przedstawiła zmiany w budżecie gminy na 2019 rok zgodnie z uzasadnieniem do uchwały.

Uwag nie było.

Radni jednogłośnie przyjęli uchwałę w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019.

Wykaz imiennego głosowania oraz projekt uchwały stanowią załącznik do protokołu.

Ad. 12

Wiceprzewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trojanów na lata 2019-2022.

Skarbnik Gminy odczytała objaśnienia do uchwały.

Uwag nie było.

W wyniku głosowania niniejsza uchwała została przyjęta większością głosów: „za” było 12 radnych, „przeciw” nie było radnych, „wstrzymał się” 1 radny.

Wykaz imiennego głosowania oraz projekt uchwały stanowią załącznik do protokołu.

Ad. 13

Radny Pan Michalczyk odniósł się do odbioru popiołu, że nie zostawiane są worki na popiół oraz prosił o zamontowanie kamer na PSZOK-u w Podebłociu, który został wysprzątny. Podziękował za obecność na prelekcji odnośnie wykopalisk.

Zapytał, kiedy będą lampy z funduszu sołeckiego?

Wójt Gminy przypomniał, że w takich sprawach na bieżąco należy zgłaszać się do pracownika urzędu.

Sekretarz Gminy poinformował, że po przyjęciu zmian w budżecie na dzisiejszej sesji wspólnie z projektantem zostanie sprawdzony gdzie jest wymagany projekt i ewentualnie dopiero wtedy przystąpić do wykonania.

Radny Pan Gugala zapytał czy Pan dr Saganek przyjmie lekarza do Woli Życkiej oraz czy jest możliwość zaproszenia na sesję Pana dyr. Jończaka.

Przewodniczący Rady poinformował, że na posiedzeniu rady społecznej w zeszłym tygodniu była mowa o dodatkowym zatrudnieniu lekarza ale jest problem z obsadzeniem stanowisk.

Pan Wójt powiedział, że tak zaprosimy Pana Jończaka.

Sołtys wsi Korytnica zapytała kiedy będzie wykonana sieć wodociągowa do córki Wiolety Lis. Wójt Gminy poinformował, że w dzisiejszym budżecie zostały przyjęte środki na wykonanie projektu nowej linii wodociągu i jeśli będzie już projekt i kosztorys to będzie można przystąpić do wykonania zadania.

Pani Sołtys domagała się podania konkretnego terminu podłączenia wody. Stwierdziła, że jeśli gmina ma problem to we własnym zakresie zostanie wykonany wodociąg a gmina zwróci poniesiony koszt.

Pan Wójt odniósł się, że w takim razie gmina rezygnuje z wykonania projektu i kosztorysu bo nie jest w stanie określić czasu ile będzie trwała praca nad kosztorysem.

W uzupełnieniu informacji:

Sekretarz Gminy poinformował, że w poniedziałek przyjedzie projektant i wtedy zostanie określony termin wykonania projektu i kosztorysu.

Zastępca Wójta powiedziała, że czas opracowywania dokumentacji jest zależny od uzgodnień, trasy przebiegu wodociągu pozwoleń od właścicieli nieruchomości, po których ta sieć ma przebiegać.

Radny Pan Pawelec poruszył kwestię związaną z odbiorem azbestu ponieważ doszły go słuchy, że wyczerpał się limit. Zapytał o drogę od Komór do Kruszyny kiedy będzie składany wniosek o którym wspominał Pan Wójt?

Pan Wójt poinformował, że gmina występuje o dofinansowanie do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i jest to dużo mniejsza kwota niż zapotrzebowanie gminy

Zastępca Wójta w uzupełnieniu poinformowała, że został określony w naborze limit 21 tys zł i gmina nie może uzyskać więcej. Na chwilę obecną gmina nie może starać się o większą kwotę takie są założenia programowe a wnioski gmina przyjmuje w sposób ciągły przez cały rok.

Zastępca Wójta odniosła się do wniosku na drogę informując, że wniosek o dofinansowanie do 80 procent wraz z dokumentacją będzie złożony w terminie.

Radny Pan Pawelec zapytał czy gmina będzie partycypować w kosztach wymiany hydrantów oraz kto administruje oczyszczalnią w Podebłociu i ile mieszkańcy płacą za 1m³?

Pan Wójt odpowiedział, że na Komisje zostanie zaproszony Pan Jurzysta i poruszony zostanie również temat kosztów przyłączy wodociągowych.

Zastępca Wójta odpowiedziała, że oczyszczalnia jest w utrzymaniu gminy przez okres trwałości pięciu lat a konserwator to Pan Miskurka. Obowiązuje stara uchwała, którą należy zaktualizować ale teraz to nie rada ustala stawki tylko Wody Polskie.

Radny Pan Piros poruszył temat remontowania dróg odcinek Dębówka Górki oraz drogi nad Bielany. Poprosił o informacje na temat ścieżki edukacyjnej a konkretnie na co jest przeznaczone 15 tys zł.

Wójt Gminy odpowiedział, że po rozstrzygnięciu przetargu na tłuczeń na wiosnę drogi tłuczniowe będą remontowane.

Zastępca Wójta odpowiedziała, że gmina będzie występować o dofinansowanie w formie dotacji do wysokości 80 tys zł na wykonanie ścieżek edukacyjnych składających się z drewnianych tablic przy szkole w Życzynie.

Radny Pan Piros zwrócił uwagę na ustawione kontenery PCK w Woli Życkiej na zakręcie, które stwarzają niebezpieczeństwo w ruchu drogowym. Uważa, że w porozumieniu z gminą i PCK można przenieść je w inne miejsce.

Radny Pan Jaszczyk zwrócił uwagę, że jadąc od Babic (od lasu od Kani) w kierunku szkoły brakuje znaku z nazwą miejscowości Żabianka.

Ad. 14

Po zrealizowaniu porządku sesji Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady VI sesji Rady Gminy Trojanów.

Protokółowała:

Alicja Wiązowska

Przewodniczący
Rady Gminy Trojanów

Jacek Ryszkowski



Na sesji "VI Sesja Rady Gminy" stawiło się 13 radnych, natomiast 2 radnych było nieobecnych.

Ustalono kworum. Rada jest władna do podejmowania decyzji.

Lista obecności była następująca:

Obecni radni:

1. Stanisław Gugąła
2. Marian Jaszczyk
3. Artur Kostyra
4. Stanisław Koziół
5. Stanisława Mądra
6. Mateusz Michalczyk
7. Paweł Nosowski
8. Sylwester Pawelec
9. Wiesław Piros
10. Jacek Ryszkowski
11. Hanna Sadura
12. Witold Zalech
13. Artur Zduniak

Nieobecni radni:

1. Renata Lech
2. Krzysztof Pasik

Operatorem systemu był Admin.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Gmina Trojanów

Trojanów 57A, 08-455 Trojanów

Tel. +48 25 682 71 20

www.trojanow.pl

Numer załącznika

Przeprowadzono głosowanie w sprawie "Przyjęcie protokołu z obrad V sesji zwyczajnej Rady Gminy Trojanów.". Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 27.03.2019 10:44:55

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Stanisław Gugala</i>
2.	<i>Marian Jaszczyk</i>
3.	<i>Artur Kostyra</i>
4.	<i>Stanisław Koziół</i>
5.	<i>Stanisława Mądra</i>
6.	<i>Mateusz Michalczyk</i>
7.	<i>Paweł Nosowski</i>
8.	<i>Sylwester Pawelec</i>
9.	<i>Wiesław Piros</i>
10.	<i>Jacek Ryszkowski</i>
11.	<i>Hanna Sadura</i>
12.	<i>Witold Zalech</i>
13.	<i>Artur Zduniak</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Gmina Trojanów

08-455 Trojanów 57A

tel/fax (25) 682-71-20, e-mail:ug@trojanow.pl

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI WÓJTA GMINY TROJANÓW od 19.02.2019r. do 27.03.2019r.

1. Został złożony protokół z szacowania szkód do Urzędu Wojewódzkiego w sprawie odbudowy drogi w miejscowości Kozice,
2. Został złożony wniosek o wydanie decyzji środowiskowej na przebudowę drogi w miejscowości Damianów,
3. Złożono wniosek na budowę otwartej strefy aktywności OSA w miejscowości Korytnica- koszt realizacji projektu 50 tys.,
4. Ogłoszony został przetarg na dostawę kruszywa budowlanego dla potrzeb utrzymania dróg gminnych – 02.04.2019r.
5. Przedłożono w Urzędzie Marszałkowskim uzupełnienie wniosku o płatność w ramach operacji dot. Zielony Zakątek,
6. Wykonano remont dróg tłuczniowych – w m. Prandocin, Komory, oraz wyprofilowano drogi w m. Kozice, Korytnica, Dębniak, Damianów, Dębówka – Górki,
7. Uzupełniono oznakowanie drogowe – w m. Więcków, Kolonia Kozice, Ruda, Babice i Kamionki,
8. Porządkowanie terenu dzikich wysypisk – w m. Korytnica, Damianów,
9. Wykonano prace porządkowe w PSZKU w Podebłociu.

Spotkania i wyjazdy służbowe:

- 20.02.2019r. – Konkurs piosenki walentynkowej – szkoła PSP w Trojanowie
21.02.2019r. – pożegnanie Komendanta powiatowej Policji w Garwolinie,
22.02.2019r. – Starostwo Powiatowe w Garwolinie – posiedzenie Zespołu Zarządzania Kryzysowego w sprawie ASF,
26.02.2019r. – Konferencja Samorządowa z udziałem Wojewody w Zagórzcu,
04.03.2019r. – wizyta u Wojewody mazowieckiego w celu omówienia możliwości skorzystania z programu Funduszu Dróg samorządowych, oraz spotkanie z Dyr.

Jackiem Wysockim w Mińsku Mazowieckim w celu omówienia warunków modernizacji oświetlenia ulicznego,
11.03.2019r. – uroczyste spotkanie z okazji Dnia Softysa w UG Trojanów,
12.03.2019r. – spotkanie z Aleksandra Pawlak z centrum bezpieczeństwa Informatycznego,
13.03.2019r. – spotkanie z Ministrem Środowiska H. Kowalczykiem,
14.03.2019r.- posiedzenie powiatowego zarządu OSP w Garwolinie i spotkanie z Dyr. Nadleśnictwa w Garwolinie,
18.03.2019r.- odbył się Gminny zarząd OSP,
19.03.2019r. – Odbyło się posiedzenie wspólnych komisji rady Gminy, oraz zebranie ZNP w Trojanowie,
22.03.2019r. – spotkanie z KGW i stowarzyszeniami z gminy Trojanów,
23.03.2019r. – udział w Prelekcji archeologicznej w PSP w Podebłociu.
25.03.2019r. – spotkanie z przedstawicielami WFOSiGW w Miętmem.

WÓJT
Stanisław Kostyra

Projekt Przewodniczącego Rady

z dnia 18 marca 2019 r.

Zatwierdzony przez

**UCHWAŁA NR VI/25/2019
RADY GMINY W TROJANOWIE**

z dnia 18 marca 2019 r.

**uchylająca uchwałę w sprawie wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych radnych
oraz zasad ich wypłacania.**

Na podstawie art. 25, ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Trojanów uchwała co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr V/20/2019 Rady Gminy Trojanów w sprawie wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych radnych i zasad ich wypłacania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trojanów

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Gminy

Jacek Ryszkowski



Uchwała numer "Rozpatrzenie projektu uchwały uchylającej uchwałę w sprawie wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych radnych oraz zasad ich wypłacania." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 27.03.2019 12:37:27

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Stanisław Gugala</i>
2.	<i>Marian Jaszczyk</i>
3.	<i>Artur Kostyra</i>
4.	<i>Stanisław Koziół</i>
5.	<i>Stanisława Mądra</i>
6.	<i>Mateusz Michalczyk</i>
7.	<i>Paweł Nosowski</i>
8.	<i>Sylwester Pawelec</i>
9.	<i>Wiesław Piros</i>
10.	<i>Jacek Ryszkowski</i>
11.	<i>Hanna Sadura</i>
12.	<i>Witold Zalech</i>
13.	<i>Artur Zduniak</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

**Uchwała Nr VI/26/2019
Rady Gminy Trojanów
z dnia 27 marca 2019 r.**

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994) uchwała się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wysokość miesięcznej diety dla radnych Rady Gminy Trojanów:

- 1) Przewodniczącego Rady Gminy – 1300 zł;
- 2) Wiceprzewodniczącego Rady Gminy – 700 zł;
- 3) Przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy – 550 zł;
- 4) Radnych – 500 zł.

2. Miesięczna dieta ulega zmniejszeniu o 20 % za każdą nieobecność na sesji lub komisji Rady Gminy.

§ 2. 1. Diety wypłacane są w stosunku miesięcznym.

2. Podstawą wyliczenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy za dany miesiąc są podpisane listy obecności na sesji Rady i posiedzeniu komisji.

3. Diety za dany miesiąc wypłacane są do 5 dnia następnego miesiąca.

§ 3. Tracą moc uchwały: Nr III/6/2014 Rady Gminy w Trojanowie z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie w sprawie ustalenia wysokości diety i zwrotu kosztów podróży służbowych radnych oraz zasad ich wypłacania, Nr III/7/2014 Rady Gminy w Trojanowie z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie w sprawie ustalenia wysokości diety i zwrotu kosztów podróży służbowych dla Przewodniczącego Rady Gminy i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy oraz zasad ich wypłacania, Nr XXVII/92/2016 Rady Gminy w Trojanowie z dnia 13 maja 2016 r. w sprawie w sprawie ustalenia wysokości diety i zwrotu kosztów podróży służbowych dla Przewodniczącego Stałej Komisji Rady Gminy oraz zasad ich wypłacania.

§ 4. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Trojanów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Uchwała numer "Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw 2, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 27.03.2019 12:40:35

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Stanisław Gugala</i>
2.	<i>Marian Jaszczczyk</i>
3.	<i>Artur Kostyra</i>
4.	<i>Stanisław Koziół</i>
5.	<i>Stanisława Mądra</i>
6.	<i>Paweł Nosowski</i>
7.	<i>Wiesław Piros</i>
8.	<i>Jacek Ryszkowski</i>
9.	<i>Hanna Sadura</i>
10.	<i>Witold Zalech</i>
11.	<i>Artur Zduniak</i>

Jestem przeciw	
1.	<i>Mateusz Michalczyk</i>
2.	<i>Sylwester Pawelec</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

**Uchwała Nr VI/27/2019
Rady Gminy Trojanów**

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Trojanów w 2019 roku”

Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2019r. poz. 122) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994, z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii: Powiatowego Lekarza Weterynarii, organizacji społecznej, której statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, dzierżawców obwodów łowieckich działających na terenie gminy - Rada Gminy w Trojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Trojanów w 2019 roku” stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trojanów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

**PROGRAM
OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI
ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA
TERENIE GMINY TROJANÓW W 2019 ROKU**

§ 1

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Trojanów na rok 2019 zwany dalej Programem ma zastosowanie do wszystkich zwierząt bezdomnych przebywających w granicach administracyjnych gminy Trojanów, w szczególności psów i kotów oraz w stosunku do zwierząt gospodarskich.

§2

Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt realizuje Gmina Trojanów poprzez umieszczanie w schronisku dla bezdomnych zwierząt: Schronisko Dla Zwierząt Happy Dog. Marian Drewnik. 08-460 Sobolew, Nowa Krępa 28, na podstawie zawartej umowy, w celu zapewnienia im bezterminowej opieki do czasu ich adopcji.

§3

Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Trojanów zleca się firmie : Schronisko Dla Zwierząt Happy Dog. Marian Drewnik 08-460 Sobolew, Nowa Krępa 28, na podstawie zawartej umowy.

Odławianie zwierząt bezdomnych i ich transport odbywa się zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.

§4

Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt powierza się schronisku: Schronisku Dla Zwierząt Happy Dog. Marian Drewnik, 08-460 Sobolew, Nowa Krępa 28

§5

Opieka nad wolno żyjącymi kotami realizowana jest poprzez ustalenie miejsc w których przebywają koty wolno żyjące oraz zapewnienie dokarmiania i wody w sytuacjach gdy brak takiego postępowania będzie mógł spowodować poważne negatywne skutki dla zdrowia zwierząt.

§6

1. Usypianie ślepych miotów psów i kotów bezdomnych realizuje Gmina Trojanów na podstawie umowy zawartej z Arturem Różańskim Lekarzem Weterynarii prowadzącym Gabinet Weterynaryjny z/s Żabianka 4A, 08-455 Trojanów.

2. Usypianie ślepych miotów może nastąpić wyłącznie przez lekarza weterynarii w lecznicy weterynaryjnej lub schronisku dla bezdomnych zwierząt.
3. Gmina Trojanów pokrywa 100 % kosztów usypienia ślepych miotów psów lub kotów bezpańskich.

§7

W celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich wyznacza się gospodarstwo rolne w miejscowości Babice 11, gm. Trojanów stanowiące własność Pana Zbigniew Kujda.

§8

Koszty sterylizacji i kastracji zwierząt trafiających bezpośrednio do adopcji ponosi Gmina Trojanów na podstawie stosownej umowy która zostanie zawarta z zakładem leczniczym dla zwierząt.

§9

1. Obligatoryjną sterylizację lub kastrację prowadzi się w Schronisku Dla Zwierząt Happy Dog. Marian Drewnik, 08-460 Sobolew, Nowa Krępa 28.
2. Zabiegi sterylizacji i kastracji mogą być przeprowadzane wyłącznie przez lekarza weterynarii.

§ 10

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt realizowane będzie na podstawie umowy zawartej z Arturem Różańskim Lekarzem Weterynarii prowadzącym Gabinet Weterynaryjny z/s Żabianka 4A, 08-455 Trojanów.

§ 11

- I. Koszty przeznaczone na realizację niniejszego programu w 2019 r. ponosi Gmina Trojanów
2. Na realizację Programu w 2019 r. zabezpieczono w budżecie Gminy Trojanów środki finansowe w wysokości ok. 23 000,00 zł
 - a) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 500,00 zł,
 - b) odławianie bezdomnych zwierząt, obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schroniskach dla zwierząt, poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 18 450,00 zł,
 - c) usypianie ślepych miotów – 500,00 zł,
 - d) umieszczenie zwierzęcia gospodarskiego w gospodarstwie rolnym - 1 000,00 zł,
 - e) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt - 2 550,00 zł.



Uchwała numer "Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Trojanów w 2019 roku"." została podjęta następującą proporcją głosów: **jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.**

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 27.03.2019 12:44:35

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Stanisław Gugala</i>
2.	<i>Marian Jaszczyk</i>
3.	<i>Artur Kostyra</i>
4.	<i>Stanisław Koziół</i>
5.	<i>Stanisława Mądra</i>
6.	<i>Mateusz Michalczyk</i>
7.	<i>Paweł Nosowski</i>
8.	<i>Sylwester Pawelec</i>
9.	<i>Wiesław Piros</i>
10.	<i>Jacek Ryszkowski</i>
11.	<i>Hanna Sadura</i>
12.	<i>Witold Zalech</i>
13.	<i>Artur Zduniak</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

UCHWAŁA Nr *VI/18*/2019
Rady Gminy w Trojanowie
z dnia *27 marca* 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, dla których zarządcą jest Wójt Gminy Trojanów, na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg

Na podstawie art. 40 ust.8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 2068) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Gminy w Trojanowie uchwala, co następuje :

§ 1. Ustala się wysokość opłat za zajęcie 1 m² pasa drogowego dróg, dla których zarządcą jest Wójt Gminy Trojanów na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, dotyczące;

- 1) prowadzenia robót w pasie drogowym;
- 2) umieszczenia w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego;
- 3) umieszczenia w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam;
- 4) zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione w pkt 1-3.

§ 2. 1. Za zajęcie 1m² powierzchni jezdni pasa drogowego, o których mowa w §1 pkt 1, ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia:

- 1) chodników, poboczy, placów, ścieżek rowerowych, ciągów pieszo-jezdnych, zatok postojowych i autobusowych – 1,00 zł
- 2) przy zajęciu jezdni do 20% szerokości, - 2,00 zł.
- 3) przy zajęciu jezdni powyżej 20% do 50% szerokości – 4,00zł
- 4) jezdni powyżej 50% do 100% szerokości – 8,00 zł
- 5) pozostałych elementów pasa drogowego niewymienionych w pkt 1-4 – 0.50 zł.

2. W odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się stawki opłat za każdy dzień zajęcia 1 m² pasa drogowego w wysokości -0,20 zł.

3. Zajęcie pasa drogowego przez czas krótszy niż 24 godziny jest traktowany jak zajęcie pasa drogowego przez 1 dzień.

§ 3. 1. Za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń o którym mowa w § 1 pkt 2, ustala się następujące roczne stawki opłat za 1 m² powierzchni pasa drogowego drogi gminnej zajętego przez rzut poziomy umieszczonego urządzenia:

- 1) na drogowym obiekcie inżynierskim – 180,00 zł;
- 2) dla urządzeń telekomunikacyjnych – 1,00 zł;
- 3) dla sieci i przyłączy wodociągowych – 1,00 zł;
- 4) dla pozostałych sieci, przyłączy i urządzeń – 2,00 zł.

2. Za niepełny rok kalendarzowy wysokość rocznej opłaty, obliczana jest proporcjonalnie do liczby dni umieszczenia urządzenia w pasie drogowym lub na drogowym obiekcie inżynierskim. Do ustalenia opłaty przyjmuje się 365 dni w roku.

§ 4. Za umieszczenie w pasie drogowym obiektów budowlanych, o którym mowa w § 1 pkt 3, ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia 1 m² powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy obiektu budowlanego albo powierzchni reklamy:

- 1) obiekt budowlany – 0,50 zł
- 2) reklama – 1,00 zł

§ 5. Za zajęcie 1 m² pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 4, ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia :

- 1) tymczasowe stanowisko handlowe i usługowe – 0,50 zł
- 2) pozostałe nie wymienione w pkt 1 – 0,50 zł

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXXIV/154/2005 Rady Gminy Trojanów z dnia 28 czerwca 2005 r.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Uchwała numer "Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, dla których zarządcą jest Wójt Gminy Trojanów, na cele nie związane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 27.03.2019 12:52:05

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Stanisław Gugala</i>
2.	<i>Marian Jaszczyk</i>
3.	<i>Artur Kostyra</i>
4.	<i>Stanisław Koziół</i>
5.	<i>Stanisława Mądra</i>
6.	<i>Mateusz Michalczyk</i>
7.	<i>Paweł Nosowski</i>
8.	<i>Sylwester Pawelec</i>
9.	<i>Wiesław Piros</i>
10.	<i>Jacek Ryszkowski</i>
11.	<i>Hanna Sadura</i>
12.	<i>Witold Zalech</i>
13.	<i>Artur Zduniak</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

/Projekt Wójta/

**UCHWAŁA Nr VI/29/2019
Rady Gminy Trojanów
z dnia 27 marca 2019 roku**

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Garwolińskiemu na dofinansowanie wykonania zadania: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1354W (Paprotnia) - gr.woj. -Mościska - Wola Życka - Kozice - Trojanów w km 0+000 ÷ 3+353.”

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.994 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), Rada Gminy Trojanów uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Trojanów pomocy finansowej na rzecz Powiatu Garwolińskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1354W (Paprotnia) - gr.woj. -Mościska - Wola Życka - Kozice - Trojanów w km 0+000 ÷ 3+353.”

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu gminy Trojanów na 2019 rok w wysokości 300 000 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady jej rozliczenia zostaną określone w umowie pomiędzy Gminą Trojanów a Powiatem Garwolińskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trojanów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uchwała numer "Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Garwolińskiemu na dofinansowanie zadania: "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1354W (Paprotnia) - gr. woj. - Mościska - Wola Życka - Kozice - Trojanów w km 0+000 - 3+353"." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 27.03.2019 12:54:41

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Stanisław Gugala</i>
2.	<i>Marian Jaszczyk</i>
3.	<i>Artur Kostyra</i>
4.	<i>Stanisław Koziół</i>
5.	<i>Stanisława Mądra</i>
6.	<i>Mateusz Michalczyk</i>
7.	<i>Paweł Nosowski</i>
8.	<i>Sylwester Pawelec</i>
9.	<i>Wiesław Piros</i>
10.	<i>Jacek Ryszkowski</i>
11.	<i>Hanna Sadura</i>
12.	<i>Witold Zalech</i>
13.	<i>Artur Zduniak</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

Uchwała Nr VII/30/2019
Rady Gminy w Trojanowie
z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy Trojanów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: **558.630,00 zł**
zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę : **2.225.201,93 zł**
zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Po dokonanych zmianach w planie wydatków majątkowych ustala się limity wydatków inwestycyjnych na rok 2019 zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Po zmianach dokonanych w § 1 wielkości budżetu przedstawiają się następująco:

- plan dochodów budżetu ogółem **30.696.947,00 zł**,
z tego:

a) dochody bieżące 29.929.446,00 zł,

b) dochody majątkowe 767.501,00 zł,

- plan wydatków budżetu ogółem **31.825.818,93 zł**,

z tego:

a) wydatki bieżące 28.687.518,93 zł,

b) wydatki majątkowe 3.138.300,00 zł,

2. Ustala się deficyt budżetu w wysokości **1.128.871,93 zł**, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.128.871,93 zł.

3. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości **1.666.571,93 zł**, w tym:

- z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.128.871,93 zł,

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 537.700,00 zł.

4. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości **537.700,00 zł**, z przeznaczeniem na spłatę pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

5. Aktualne przychody i rozchody budżetu przedstawia **załącznik nr 1** do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z **załącznikiem nr 2** do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z **załącznikiem nr 3** do niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z prowadzeniem gospodarki odpadami zgodnie z **załącznikiem nr 4** do niniejszej uchwały.

§ 6. § 7. ust. 1 uchwały Nr III/15/2018 Rady Gminy w Trojanowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Trojanów na 2019 rok otrzymuje brzmienie:
„1. Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości określonej w § 2 ust. 3 niniejszej uchwały”.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Zmiany planu dochodów budżetu gminy Trojanów na ^{2019 UP} 2018 rok dotyczą:

- zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy o kwotę 66.630,00 zł zgodnie z otrzymaną informacją Ministra Finansów,
- zwiększenia wpływów o kwotę 492.000 zł, z tytułu uchwalenia nowej stawki opłaty za odbiór odpadów komunalnych z terenu gminy Trojanów.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy Trojanów na ^{2019 UP} 2018 rok dotyczą:

I. Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

a) w zakresie wydatków bieżących 20.000 zł na pokrycie kosztów utrzymania oczyszczalni ścieków w Podeblociu oraz 7.000 zł na przejęcie sieci wodociągowej w Podeblociu,

b) zadania inwestycyjne dotyczące:

- rozbudowy sieci wodociągowej w miejscowościach: Dudki- kwota 37.000 zł, Budziska – kwota 140.000 zł, Korytnica – kwota 5.000 zł (wykonanie dokumentacji) oraz Podeblocie - kwota 180.000 zł,

- budowa sieci wodociągowej w Woli Koryckiej Dolnej kwota 12.000 zł,

- modernizacja stacji uzdatniania wody w Podeblociu kwota 14.000 zł (na wykonanie dokumentacji).

II. Dział 600 Transport i łączność

a) w zakresie wydatków bieżących zwiększenie środków na zakup tłucznia kwota 280.000 zł, oraz na remonty dróg kwota 265.000 zł,

b) zwiększenia wydatków na zadania inwestycyjne o kwotę 25.000 zł z przeznaczeniem na przebudowę mostu w miejscowości Jabłonowiec,

c) dotacja dla powiatu garwolińskiego w kwocie 300.000 zł na przebudowę drogi powiatowej Nr1354W (Paprotnia)-gr.woj.-Mościska-Wola Życka -Kozice -Trojanów w km 0+000 ÷ 3+353.

III. Dział 750 Administracja publiczna zwiększenie planu o 144.371,93 zł z przeznaczeniem na:

a) wydatki bieżące związane z wypłatą diet radnym Rady Gminy kwota 18.000 zł w związku z podjętą uchwałą o zwiększeniu diety dla radnych oraz kwota 126.371,93 zł na przeprowadzenie remontu i częściowej wymiany wyposażenia w budynku urzędu gminy oraz opłaty za przesyłki pocztowe i zwiększenie planu odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w 2019 r.

b) wydatki inwestycyjne o kwotę 11.000 zł na zadanie pn.: Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Trojanowie” na wykonanie dokumentacji.

IV. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:

a) zwiększenie planu na ubezpieczenie pojazdów bojowych OSP kwota 10.000 zł,

b) budowa garażu dla OSP Wola Życka kwota 13.000 zł, na wykonanie dokumentacji,

c) udzielenie dotacji w kwocie 20.000 zł, na zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego typu GCBA 5/38/4,6 dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Garwolinie.

V. Dział 801 Oświata i wychowanie:

a) zwiększenie planu finansowego Szkoły Podstawowej w Trojanowie o kwotę 18.000 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe,

b) zwiększenie planu finansowego Szkoły Podstawowej w Życzynie o kwotę 15.000 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe,

c) zwiększenie planu finansowego Szkoły Podstawowej w Podebłociu o kwotę 15.630 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe,

d) zwiększenie planu finansowego Szkoły Podstawowej w Korytnicy o kwotę 18.000 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe.

e) zwiększenie planu dotacji o kwotę 800 zł dla niepublicznego przedszkola w Kozicach w związku z otrzymaną informacją o kwocie subwencji przewidzianej na dziecko niepełnosprawne uczęszczające do tej placówki.

f) zwiększenie planu zadania inwestycyjnego „Budowa przedszkola w Trojanowie” o kwotę 300.000 zł, plan po zmianie 450.000 zł,

g) nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa ścieżki edukacyjnej w miejscowości Życzyn” kwota 15.000 zł, na realizację zadania gmina wystąpi o środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

VI. Dział 851 Ochrona zdrowia zwiększenie środków na wykonywanie zadań związanych z przeciwdziałaniem alkoholizmowi o kwotę 5.400 zł, wynikającą z rozliczenia wpłat za koncesję na sprzedaż alkoholi w roku 2018 oraz wydatków na przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii w 2018 roku.

VII. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenie planu w paragrafie zakup usług pozostałych o kwotę 9.000 zł na dofinansowanie kosztów utylizacji azbestu oraz na budowę oświetlenia ulicznego w miejscowości Żabianka kwota 20.000 zł i modernizację oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Trojanów zwiększenie planu o kwotę 218.000 zł (na realizację tego zadania gmina wystąpi o środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie).

VIII. Dział 926 Kultura fizyczna kwota 118.000 zł z przeznaczeniem na budowę boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Korytnicy kwota 18.000 zł (wykonanie dokumentacji) oraz budowa Otwartej Strefy Aktywności OSA w miejscowości Korytnica kwota 100.000 zł, na zadania te gmina wystąpi o dofinansowanie z Ministerstwa Sportu i Turystyki.

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr.....Rady Gminy w Trojanowie z dnia 27 marca 2019 r.

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
758	75801		Różne rozliczenia	13 119 643,00	66 630,00	13 186 273,00
			Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego	7 011 542,00	66 630,00	7 078 172,00
900	90002	2920	Subwencje ogólne z budżetu państwa	7 011 542,00	66 630,00	7 078 172,00
			Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	655 892,00	492 000,00	1 147 892,00
			Gospodarka odpadami komunalnymi	480 000,00	492 000,00	972 000,00
		0490	Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw	480 000,00	492 000,00	972 000,00
Razem:				30 138 317,00	558 630,00	30 696 947,00

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr.....Rady Gminy w Trojanowie z dnia 27 marca 2019 r.

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmiana	Zmiana	Po zmianie
010	01010		Rolnictwo i łowiectwo	127 000,00	415 000,00	542 000,00
		4210	Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi	115 000,00	415 000,00	530 000,00
		4260	Zakup materiałów i wyposażenia	0,00	7 000,00	7 000,00
		4270	Zakup energii	0,00	5 000,00	5 000,00
		4300	Zakup usług remontowych	0,00	5 000,00	5 000,00
		4430	Zakup usług pozostałych	0,00	5 000,00	5 000,00
		6050	Różne opłaty i składki	0,00	5 000,00	5 000,00
600	60014		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	3 820,00	388 000,00	391 820,00
			Transport i łączność	1 591 443,71	870 000,00	2 461 443,71
			Drogi publiczne powiatowe	0,00	300 000,00	300 000,00
		6620	Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego	0,00	300 000,00	300 000,00
750	60016		Drogi publiczne gminne	1 591 443,71	570 000,00	2 161 443,71
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	200 000,00	280 000,00	480 000,00
		4270	Zakup usług remontowych	115 000,00	265 000,00	380 000,00
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	1 221 443,71	25 000,00	1 246 443,71
			Administracja publiczna	2 776 278,00	144 371,93	2 920 649,93
			Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)	90 500,00	18 000,00	108 500,00
		3030	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych	87 000,00	18 000,00	105 000,00
			Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)	2 495 449,00	126 371,93	2 621 820,93
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	70 000,00	70 571,93	140 571,93
		4270	Zakup usług remontowych	27 000,00	30 000,00	57 000,00
754	6050		Zakup usług pozostałych	199 000,00	13 000,00	212 000,00
		4440	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	37 200,00	1 800,00	39 000,00
			Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	0,00	11 000,00	11 000,00
			Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	367 049,60	43 000,00	410 049,60
			Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej	0,00	20 000,00	20 000,00
		6170	Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych	0,00	20 000,00	20 000,00
	75412		Ochotnicze straże pożarne	367 049,60	23 000,00	390 049,60

	4430	Różne opłaty i składki	15 000,00	10 000,00	25 000,00
801	6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	113 549,60	13 000,00	126 549,60
		Oświata i wychowanie	12 568 400,00	382 430,00	12 950 830,00
	80101	Szkoły podstawowe	8 337 500,00	66 630,00	8 404 130,00
	80103	Wynagrodzenia osobowe pracowników	5 236 500,00	66 630,00	5 303 130,00
		Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych	1 116 300,00	-500,00	1 115 800,00
	80104	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	60 100,00	-500,00	59 600,00
		Przedszkola	490 000,00	300 000,00	790 000,00
	80148	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	150 000,00	300 000,00	450 000,00
		Stołówki szkolne i przedszkolne	870 400,00	0,00	870 400,00
	3020	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń	1 800,00	1 410,00	3 210,00
	4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	386 700,00	-200,00	386 500,00
	4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	24 800,00	-1 210,00	23 590,00
	80149	Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego	116 500,00	1 300,00	117 800,00
	2540	Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty	57 000,00	800,00	57 800,00
	4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	2 600,00	500,00	3 100,00
	80195	Pozostała działalność	10 000,00	15 000,00	25 000,00
851	6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	0,00	15 000,00	15 000,00
		Ochrona zdrowia	100 000,00	5 400,00	105 400,00
	85154	Przeciwdziałanie alkoholizmowi	95 000,00	5 400,00	100 400,00
900	4300	Zakup usług pozostałych	40 000,00	5 400,00	45 400,00
		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	1 280 726,60	247 000,00	1 527 726,60
	90015	Oświetlenie ulic, placów i dróg	264 626,60	238 000,00	502 626,60
	90026	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	53 926,60	238 000,00	291 926,60
		Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami	9 100,00	9 000,00	18 100,00
926	4300	Zakup usług pozostałych	9 100,00	9 000,00	18 100,00
		Kultura fizyczna	35 000,00	118 000,00	153 000,00
	92601	Obiekty sportowe	10 000,00	118 000,00	128 000,00
	6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	0,00	118 000,00	118 000,00
Razem:			29 600 617,00	2 225 201,93	31 825 818,93

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr.....Rady Gminy w Trojanowie z dnia 27 marca 2019r.

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
010	01010		Rolnictwo i łowiectwo	115 000,00	388 000,00	503 000,00
			Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi	115 000,00	388 000,00	503 000,00
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	3 820,00	388 000,00	391 820,00
			Budowa sieci wodociągowej w Woli Koryckiej Dolnej	0,00	12 000,00	12 000,00
			Modernizacja stacji uzdatniania wody w Podeblociu	0,00	14 000,00	14 000,00
			Rozbudowa wodociągu w Budziskach	0,00	140 000,00	140 000,00
			Rozbudowa wodociągu w Dudkach	0,00	37 000,00	37 000,00
			Rozbudowa wodociągu w Korytnicy	0,00	5 000,00	5 000,00
			Rozbudowa wodociągu w Podeblociu	0,00	180 000,00	180 000,00
			Uregulowanie gospodarki ściekowej na terenie gminy Trojanów	3 820,00	0,00	3 820,00
			Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	57 515,00	0,00	57 515,00
			Uregulowanie gospodarki ściekowej na terenie gminy Trojanów	57 515,00	0,00	57 515,00
		600	60014	6059	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	53 665,00
	Uregulowanie gospodarki ściekowej na terenie gminy Trojanów			53 665,00	0,00	53 665,00
	Transport i łączność			1 221 443,71	325 000,00	1 546 443,71
	Drogi publiczne powiatowe			0,00	300 000,00	300 000,00
6620	Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego			0,00	300 000,00	300 000,00
	Przebudowa drogi powiatowej Nr 1354W (Paprotnia) - gr.woj. -Mościska - Wola Życka - Kozice - Trojanów w km 0+000 ÷ 3+353.			0,00	300 000,00	300 000,00
60016	Drogi publiczne gminne			1 221 443,71	25 000,00	1 246 443,71
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych			1 221 443,71	25 000,00	1 246 443,71
	Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Damianów			140 000,00	0,00	140 000,00
	Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Żabianka			100 000,00	0,00	100 000,00
	Odbudowa drogi gminnej Nr 131217W w miejscowości Kozice			180 000,00	0,00	180 000,00
	Przebudowa drogi gminnej dz. 200 w miejscowości Dudki			220 000,00	0,00	220 000,00
	Przebudowa drogi gminnej dz. 380 i 760 w miejscowości Podeblocie			100 000,00	0,00	100 000,00

				Przebudowa drogi gminnej dz. 813/1 w miejscowości Trojanów	170 000,00	0,00	170 000,00
				Przebudowa drogi gminnej Nr 131203W w miejscowości Wola Korycka Górna	80 000,00	0,00	80 000,00
				Przebudowa drogi gminnej Nr 131213W w miejscowości Więcków	210 000,00	0,00	210 000,00
				Przebudowa mostu w miejscowości Jablonowicz	0,00	25 000,00	25 000,00
				Utwardzenie pobocza kostką brukową przez wieś Dębówka na dl.170 mb (FS)	21 443,71	0,00	21 443,71
750				Administracja publiczna	0,00	11 000,00	11 000,00
	75023			Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)	0,00	11 000,00	11 000,00
		6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	0,00	11 000,00	11 000,00
				Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Trojanowie	0,00	11 000,00	11 000,00
754				Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	113 549,60	33 000,00	146 549,60
	75411			Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej	0,00	20 000,00	20 000,00
		6170		Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych	0,00	20 000,00	20 000,00
				Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego typu GCBA 5/38/4,6	0,00	20 000,00	20 000,00
	75412			Ochotnicze strażne pożarne	113 549,60	13 000,00	126 549,60
		6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	113 549,60	13 000,00	126 549,60
				Budowa garażu dla OSP Wola Życka	0,00	13 000,00	13 000,00
				Termomodernizacja budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Koryckiej Górnej	100 000,00	0,00	100 000,00
				Ułożenie kostki brukowej na placu przed budynkiem remizy w Jablonowcu (FS)	13 549,60	0,00	13 549,60
801				Oświata i wychowanie	175 000,00	315 000,00	490 000,00
	80104			Przedszkola	150 000,00	300 000,00	450 000,00
		6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	150 000,00	300 000,00	450 000,00
				Budowa przedszkola w Trojanowie	150 000,00	300 000,00	450 000,00
	80148			Stolówki szkolne i przedszkolne	25 000,00	0,00	25 000,00
		6060		Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	25 000,00	0,00	25 000,00
				Zakup pieca konwekcyjnego	25 000,00	0,00	25 000,00
	80195			Pozostała działalność	0,00	15 000,00	15 000,00
		6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	0,00	15 000,00	15 000,00
				Budowa ścieżki edukacyjnej w miejscowości Życzyn	0,00	15 000,00	15 000,00
900				Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	53 926,60	238 000,00	291 926,60

90015		Oświetlenie ulic, placów i dróg	53 926,60	238 000,00	291 926,60
	6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	53 926,60	238 000,00	291 926,60
		Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Podeblocie	20 000,00	0,00	20 000,00
		Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Prandocin (FS)	12 999,76	0,00	12 999,76
		Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Żabianka	0,00	20 000,00	20 000,00
		Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Trojanów (w tym: FS Wola Korycka Dolna)	20 926,84	218 000,00	238 926,84
921		Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego	31 380,09	0,00	31 380,09
	92109	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby	31 380,09	0,00	31 380,09
		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	18 890,89	0,00	18 890,89
		Utwardzenie placu zabaw dz.119/4 (FS) w miejscowości Mroków	18 890,89	0,00	18 890,89
	6060	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	12 489,20	0,00	12 489,20
		Zakup kontenera mieszkalnego (FS)	12 489,20	0,00	12 489,20
926		Kultura fizyczna	0,00	118 000,00	118 000,00
	92601	Obiekty sportowe	0,00	118 000,00	118 000,00
		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	0,00	118 000,00	118 000,00
	6050	Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Korytnicy	0,00	18 000,00	18 000,00
		Budowa Otwartej Strefy Aktywności OSA w miejscowości Korytnica	0,00	100 000,00	100 000,00
		Razem	1 710 300,00	1 428 000,00	3 138 300,00

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

w złotych

Lp.	Treść	Klasyfikacja §	Kwota 2019 r
1	2	3	4
1.	Dochody		30.696.947,00
2.	Wydatki		31.825.818,93
3.	Wynik budżetu		-1.128.871,93
Przychody ogółem:			1.666.571,93
	Nadwyżki z lat ubiegłych	§ 957	1.128.871,93
	Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy	§ 950	537.700,00
Rozchody ogółem:			537.700,00
	Spląty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej	§ 963	537.700,00

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział	Rozdział	Treść	Kwota dotacji / w zł /		
			podmiotowej	przedmiotowej	celowej
1	2	3	4	5	6
Jednostki sektora finansów publicznych		Nazwa jednostki			
600	60014	Starostwo Powiatowe w Garwolinie			300.000
754	75411	Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Garwolinie			20.000
921	92116	Gminna Biblioteka Publiczna w Trojanowie	290.000		
Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych		Nazwa zadania			
801	80104	Przedszkola	300.000		
801	80149	Przedszkola	57.800		
921	92195	Kultura			20.000
926	92605	Kultura fizyczna			15.000
Ogółem			647.800		355.000

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii

Dochody				Wydatki			
z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu	Dział	Rozdz.	Plan	Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych	Dział	Rozdz.	Plan
	756	75618	100.000		851	85154	100.400
				Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii	Dział	Rozdz.	Plan
					851	85153	5.000
Ogółem			100.000				105.400

do Uchwały Nr
Rady Gminy w Trojanowie
z dnia 27 marca 2019 r.

**Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz
wydatków związanych z prowadzeniem gospodarki odpadami w 2019 roku.**

z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi	Dochody			Wydatki			
	Dział	Rozdz.	Plan	wydatki związane z prowadzeniem gospodarki odpadami	Dział	Rozdz.	Plan
	900	90002	972.000		900	90002	972.000
	Ogółem		972.000				972.000



Uchwała numer "Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 27.03.2019 13:06:01

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Stanisław Gugala</i>
2.	<i>Marian Jaszczuk</i>
3.	<i>Artur Kostyra</i>
4.	<i>Stanisław Koziół</i>
5.	<i>Stanisława Mądra</i>
6.	<i>Mateusz Michalczyk</i>
7.	<i>Paweł Nosowski</i>
8.	<i>Sylwester Pawelec</i>
9.	<i>Wiesław Piros</i>
10.	<i>Jacek Ryszkowski</i>
11.	<i>Hanna Sadura</i>
12.	<i>Witold Zalech</i>
13.	<i>Artur Zduniak</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

Projekt Wójta

Uchwała Nr U/31/2019
Rady Gminy w Trojanowie
z dnia 27 marca 2019r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trojanów na lata 2019-2022

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy w Trojanowie uchwala, co następuje:

- § 1.** 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Trojanów na lata 2019 – 2022, w „Tabelarycznej Prezentacji Wieloletniej Prognozy Finansowej” stanowiącej załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/16/2018 Rady Gminy w Trojanowie z dnia 28 grudnia 2018 r., w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trojanów na lata 2019-2022.
2. Aktualną „Tabelaryczną Prezentację Wieloletniej Prognozy Finansowej” stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.
3. Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć do WPF stanowiący Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/16/2018 Rady Gminy w Trojanowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trojanów na lata 2019-2022.
4. Aktualny wykaz przedsięwzięć do WPF stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.
- § 2.** Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
- § 3.** Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Objaśnienia

Dokonane zmiany mają na celu dostosowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trojanów do zmian wprowadzonych w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków oraz przychodów wynikających z zapisów zawartych w uchwałach podjętych przez Radę Gminy w Trojanowie w 2019 r. oraz zmiany wynikające z Zarządzenia Nr 6/2019 Wójta Gminy Trojanów z dnia 26 lutego 2019 roku.

W wyniku wprowadzonych zmian dochody ogółem na 2019 rok stanowią 30.696.947,00 zł, wydatki ogółem 31.825.818,93 zł, deficyt budżetu wynosi 1.128.871,93 zł. Deficyt budżetu zostanie sfinansowany przychodami z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.128.871,93 zł.

Przychody budżetu zaplanowano w kwocie 1.666.571,93 zł, z następujących źródeł:

- z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.128.871,93 zł,
- z tytułu wolnych środków w kwocie 537.700 zł.

Rozchody budżetu zaplanowano w kwocie 537.700 zł z przeznaczeniem na spłatę pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

Zadłużenie gminy przewidywane na zakończenie 2019 roku stanowi kwotę 0,00 zł.

W wykazie przedsięwzięć Gminy Trojanów wprowadzono nowe przedsięwzięcia:

- Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Korytnicy do realizacji w latach 2019-2020 planowane nakłady 548.000 zł, z tego w 2019 r. -18.000 zł i w 2020 r. – 530.000 zł.
- Przebudowa mostu w miejscowości Jabłonowiec do realizacji w latach 2019-2020 planowane nakłady 200.000 zł, z tego w 2019 r. -25.000 zł i w 2020 r. – 175.000 zł.

Dokonano również zwiększenia planowanych nakładów i rozszerzenia czasu realizacji przedsięwzięcia pn.: „Budowa przedszkola w Trojanowie” – w roku 2019 przewiduje się wykonanie dokumentacji projektowej i rozpoczęcie prac budowlanych, nakłady 450.000 zł, dalsze prace budowlane w 2020 r. kwota 750.000 zł i 2021 r. kwota 750.000 zł.

Wieloletnia Prognoza Finansowa 1)

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr.../...../2019 Rady Gminy w Trojanowie z dnia 27 marca 2019 r.

Wyszczególnienie	z tego:										
	w tym:						w tym:				
	1	1.1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2
Dochody ogółem x	Dochody bieżące x	dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych	dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych	Podatki i opłaty 3)	z podatku od nieruchomości	z subwencji ogólnej	z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące	Dochody majątkowe x	ze sprzedaży majątku x	z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje	
Wykonanie 2016	26 704 344,71	2 870 361,00	70 723,87	2 254 146,36	906 843,98	11 663 140,00	9 076 066,18	201 827,85	120 554,47	81 273,38	
Wykonanie 2017	30 735 476,69	29 172 861,53	3 217 903,00	2 615 893,45	1 005 840,18	12 051 145,00	10 760 650,59	1 562 615,16	221 334,77	1 341 280,90	
Plan 3 kw. 2018	32 480 700,51	30 340 393,40	3 434 363,00	2 746 047,00	970 000,00	12 534 058,00	10 415 199,40	2 140 307,11	26 747,00	2 113 560,11	
Wykonanie 2018	33 384 496,61	31 330 291,69	3 652 613,00	2 983 388,45	1 085 953,24	12 538 449,00	10 840 916,47	2 054 204,92	26 747,25	2 027 457,67	
2019	30 696 947,00	29 929 446,00	4 303 452,00	3 183 275,00	1 050 000,00	13 166 273,00	8 776 508,00	767 501,00	0,00	767 501,00	
2020	30 573 380,00	30 573 380,00	4 389 520,00	2 745 100,00	1 071 000,00	13 361 635,00	10 055 632,00	0,00	0,00	0,00	
2021	31 285 400,00	31 285 400,00	4 477 310,00	2 800 000,00	1 092 420,00	13 628 868,00	10 357 300,00	0,00	0,00	0,00	
2022	31 911 110,00	31 911 110,00	4 566 858,00	2 856 000,00	1 114 268,00	13 901 446,00	10 564 446,00	0,00	0,00	0,00	

1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.

2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) zwanej dalej „ustawą”, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat wykraczających poza minimalny 4-letni okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.

3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych.

Wyszczególnienie	Wydatki ogółem x	z tego:										Wydatki majątkowe ^x	
		w tym:											
		Wydatki bieżące x	z tytułu poręczeń i gwarancji x	w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy x	na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa ⁴⁾	wydatki na obsługę długu x	odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy ^x	odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy) x	w tym: odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy) x	odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowy ^x	2.2		
2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.1.3.1.1	2.1.3.1.2	2.2					
Wykonanie 2016	26 419 254,51	24 303 265,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 115 988,87
Wykonanie 2017	30 304 924,43	26 673 164,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 631 760,43
Plan 3 kw. 2018	34 980 273,02	28 545 505,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 892,00	8 892,00	8 892,00	8 892,00	0,00	6 434 768,00
Wykonanie 2018	34 208 252,19	27 906 272,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,72	50,72	50,72	50,72	0,00	6 301 979,54
2019	31 825 818,93	28 687 518,93	0,00	0,00	0,00	x	x	10 000,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00	0,00	3 138 300,00
2020	30 573 380,00	28 029 000,00	0,00	0,00	0,00	x	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 544 380,00
2021	31 285 400,00	28 738 800,00	0,00	0,00	0,00	x	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 546 600,00
2022	31 911 110,00	29 313 570,00	0,00	0,00	0,00	x	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 597 540,00

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018.

Wyszczególnienie	Wynik budżetu x	Przychody budżetu x	z tego:						w tym:									
			3	4	4.1	w tym:	4.2	w tym:		4.3	w tym:	4.3.1	4.4	4.4.1				
Lp																		
Wykonanie 2016	285 090,20	1 236 985,05			1 236 985,05		4.1.1	4.2	4.2.1	4.3	4.3.1	4.4	4.4.1					
Wykonanie 2017	430 552,26	1 522 075,25			1 522 075,25		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
Plan 3 kw. 2018	-2 499 572,51	2 499 572,51			1 952 627,51		1 952 627,51	0,00	0,00	0,00	546 945,00	0,00	0,00					
Wykonanie 2018	-823 755,58	2 490 327,51			1 952 627,51		1 952 627,51	0,00	0,00	0,00	537 700,00	0,00	0,00					
2019	-1 128 871,93	1 666 571,93			1 128 871,93		1 128 871,93	537 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
2020	0,00	0,00			0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
2021	0,00	0,00			0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
2022	0,00	0,00			0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					

5) W pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki.

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu x	z tego:						Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych	Relacja zrównowazenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy	
		w tym:								
		Splaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych x	łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy x	z tego:			Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu			Kwota długu x
				kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń w art. 243 ust. 3 ustawy x	kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy x	kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż określone w art. 243 ustawy 6) x				
Lp	5	5.1.1	5.1.1.1	5.1.1.2	5.1.1.3	5.2	6	7	8.1	8.2
Wykonanie 2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 199 251,22	3 436 236,27
Wykonanie 2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 499 697,53	4 021 772,78
Plan 3 kw. 2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 794 888,38	3 747 515,89
Wykonanie 2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 424 019,04	5 376 646,55
2019	537 700,00	537 700,00	537 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 241 927,07	2 908 499,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 544 380,00	2 544 380,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 546 600,00	2 546 600,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 597 540,00	2 597 540,00

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych.

7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczących w szczególności powiększenia o rozbiórkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy.

8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.

Wskaźnik spłaty zobowiązań									
	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok ^x	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok ^x	Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy ^x	Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny) ^x	Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń 9), obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) ^x	Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) ^x	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy ^x	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy ^x	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy ^x
Lp	9.1	9.2	9.3	9.4	9.5	9.6	9.6.1	9.7	9.7.1
Wykonanie 2016	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	8,69%	X	X	X	X
Wykonanie 2017	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	8,85%	X	X	X	X
Plan 3 kw. 2018	0,03%	0,00%	0,00	0,00%	5,61%	X	X	X	X
Wykonanie 2018	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	10,34%	X	X	X	X
2019	1,78%	0,00%	0,00	0,00%	4,05%	7,72%	9,29%	TAK	TAK
2020	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	8,32%	6,17%	7,75%	TAK	TAK
2021	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	8,14%	5,99%	7,57%	TAK	TAK
2022	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	8,14%	6,84%	6,84%	TAK	TAK

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych. Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.

Wyszczególnienie	Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej 10)	Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych										
		w tym na:	z tego:							Wydatki inwestycyjne kontynuowane 12)	Nowe wydatki inwestycyjne 13)	Wydatki majątkowe w formie dotacji
			Splaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych	Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 11)	Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy	bieżące	majątkowe	Wydatki inwestycyjne			
10	11.1	11.2	11.3	11.3.1	11.3.2	11.4	11.5	11.6				
Wykonanie 2016	0,00	10 723 979,36	2 101 602,31	0,00	0,00	0,00	0,00	1 805 988,87	310 000,00			
Wykonanie 2017	0,00	11 219 183,43	2 213 992,89	0,00	0,00	0,00	0,00	3 234 251,93	397 508,50			
Plan 3 kw. 2018	0,00	12 236 580,00	2 428 224,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 262 268,00	172 500,00			
Wykonanie 2018	0,00	11 766 361,43	2 472 859,70	1 137 637,15	0,00	1 137 637,15	0,00	6 130 362,54	171 617,00			
2019	0,00	12 824 485,00	2 703 320,93	614 000,00	6 000,00	608 000,00	0,00	2 253 300,00	320 000,00			
2020	0,00	12 757 410,00	2 176 627,00	1 455 000,00	0,00	1 455 000,00	0,00	1 089 380,00	0,00			
2021	0,00	13 012 558,00	2 220 160,00	750 000,00	0,00	750 000,00	0,00	1 796 600,00	0,00			
2022	0,00	13 272 800,00	2 264 563,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 597 540,00	0,00			

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż splaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej (rozdział od 75017 do 75023).

11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750. Administracja publiczna w rozdziałach własowych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego.

12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.

13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna.

13.06.2018

Wyszczególnienie	Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy									
	w tym:			w tym:			w tym:		w tym:	
	Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające z zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania 14)	Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające z zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania	Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy		
Lp	12.1	12.1.1	12.1.1.1	12.2	12.2.1	12.2.1.1	12.3	12.3.1	12.3.2	
Wykonanie 2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Plan 3 kw. 2018	0,00	0,00	0,00	6 363,00	6 363,00	6 363,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2019	0,00	0,00	0,00	767 501,00	767 501,00	767 501,00	0,00	0,00	0,00	
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1, 12.6.1, 12.7.1 oraz 12.8.1, wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy.

Wyszczególnienie	w tym:		Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania	Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym:	Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami	w tym:
	Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy								
Lp	12.4	12.4.1	12.4.2	12.5	12.5.1	12.6	12.6.1	12.7	12.7.1	
Wykonanie 2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Plan 3 kw. 2018	1 364 200,00	712 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2018	1 337 976,03	707 559,12	707 559,12	630 416,91	630 416,91	630 416,91	630 416,91	0,00	0,00	
2019	111 180,00	57 515,00	57 515,00	53 665,00	53 665,00	53 665,00	53 665,00	0,00	0,00	
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom finansowania ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu zyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania.

Wyszczególnienie	Kwoty dotyczące przejścia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku								
	Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w całości lub w części środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym:	Kwota zobowiązań wynikających z przejścia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształconych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej	Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217, z późn. zm.)	Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań publicznego zakładu opieki zdrowotnej na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej	Wydatki na spłatę zobowiązań publicznego zakładu opieki zdrowotnej	Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej
Lp	12.8	12.8.1	13.1	13.2	13.3	13.4	13.5	13.6	13.7
Wykonanie 2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2018	537 700,00	537 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr/2018 Rady Gminy w Trojanowie z dnia 27 marca 2019 r.

kwoty w zł

L.p.	Nazwa i cel	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Okres realizacji		Łączne nakłady finansowe	Limit 2019	Limit 2020	Limit 2021	Limit 2022	Limit zobowiązań
			od	do						
1	Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)				3 956 637,15	614 000,00	1 455 000,00	750 000,00	0,00	2 551 820,00
1.a	- wydatki bieżące				6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.b	- wydatki majątkowe				3 950 637,15	608 000,00	1 455 000,00	750 000,00	0,00	2 551 820,00
1.1	Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240.z późn.zm.), z tego:				1 183 883,69	115 000,00	0,00	0,00	0,00	3 820,00
1.1.1	- wydatki bieżące				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2	- wydatki majątkowe				1 183 883,69	115 000,00	0,00	0,00	0,00	3 820,00
1.1.2.1	Uregulowanie gospodarki ściekowej na terenie gminy Trojanów - Wspieranie lokalnego rozwoju na obszarach wiejskich				1 183 883,69	115 000,00	0,00	0,00	0,00	3 820,00
1.2	Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	- wydatki bieżące				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.2	- wydatki majątkowe				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3	Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego				2 772 753,46	499 000,00	1 455 000,00	750 000,00	0,00	2 548 000,00
1.3.1	- wydatki bieżące				6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.1.1	Program Ochrony Środowiska dla Gminy Trojanów na lata 2019-2022 z perspektywą do roku 2026 - Opracowanie Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Trojanów na lata 2019-2022 z perspektywą do roku 2026				6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

L.p.	Nazwa i cel	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Okres realizacji		Łączne nakłady finansowe	Limit 2019	Limit 2020	Limit 2021	Limit 2022	Limit zobowiązań
			od	do						
1.3.2	- wydatki majątkowe				2 766 753,46	493 000,00	1 455 000,00	750 000,00	0,00	2 548 000,00
1.3.2.1	Budowa przedszkola w Trojanowie -	Urząd Gminy Trojanów	2018	2021	2 018 753,46	450 000,00	750 000,00	750 000,00	0,00	1 800 000,00
1.3.2.2	Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Korytnicy -	Urząd Gminy Trojanów	2019	2020	548 000,00	18 000,00	530 000,00	0,00	0,00	548 000,00
1.3.2.3	Przebudowa mostu w miejscowości Jabłonowiec -	Urząd Gminy Trojanów	2019	2020	200 000,00	25 000,00	175 000,00	0,00	0,00	200 000,00



Uchwała numer "Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trojanów na lata 2019-2022." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 1.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 27.03.2019 13:11:29

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Stanisław Gugala</i>
2.	<i>Marian Jaszczyk</i>
3.	<i>Artur Kostyra</i>
4.	<i>Stanisław Koziół</i>
5.	<i>Stanisława Mądra</i>
6.	<i>Mateusz Michalczyk</i>
7.	<i>Paweł Nosowski</i>
8.	<i>Sylwester Pawelec</i>
9.	<i>Jacek Ryszkowski</i>
10.	<i>Hanna Sadura</i>
11.	<i>Witold Zalech</i>
12.	<i>Artur Zduniak</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Wstrzymuję się	
1.	<i>Wiesław Piros</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>